Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

04 декабря 2025 года
ПРИКАЗ № 436

О награждении
благодарственным письмом
комитета образования

За активное участие в организации и проведении мероприятий Всероссийского
проекта «Билет в будущее» -2025

приказываю:
1. Наградить благодарственным письмом комитета образования администрации

Лужского муниципального района:
- Покровскую Наталию Евгфньевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе МАОУ ДО «Компьютерный центр»;
- Васильеву Надежду Викторовну, педагога дополнительного образования МАОУ

ДО «Компьютерный центр»;
- Война Ольгу Николаевну, педагога дополнительного образования МАОУ ДО

«Компьютерный центр»;
- Голубева Сергея Викторовича, педагога дополнительного образования МАОУ ДО

«Компьютерный центр»;
- Голубеву Татьяну Владимировну, педагога дополнительного образования МАОУ

ДО «Компьютерный центр»;
- Дмитриеву Людмилу Евгеньевну, педагога дополнительного образования МАОУ

ДО «Компьютерный центр»;
- Покровского Александре Валерьевича, педагога дополнительного образование

МАОУ ДО «Компьютерный центр»;
- Смирнова Александра Геннадьевича, педагога дополнительного образования

МАОУ ДО «Компьютерный центр»;
2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский

информационно-методический центр» Наумову Т.Я.
3. Общий контроль оставляю за с|)бой.

Председатель комитета обр§ С В . Красий